Fornitori invitati

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio,
I'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore
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Ragione sociale

ACAM COSTRUZIONI SRL
AEFFE

AL.IT. COSTRUZIONI

ALKA S.R.L.

ANGELO CHIMENTO S.R.L.

ARTEDILE S.R.L.

ARTEMIDE SRL
UNIPERSONALE

ASSIA APPALTI S.R.L.S.

B.L. COSTRUZIONI S.R.L.

B.M.C. S.R.L. SOCIETA
UNIPERSONALE

BAFFA COSTRUZIONI DI
LODO BAFFA & FIGLI SRL

BARONE COSTRUZIONI
SRL

BOSSI FRANCO DI BOSSI
FRANCESCO

BS COSTRUZIONI S.R.L.

C.E.B. S.R.L. SOCIETA
UNIPERSONALE

C.M.E. SRL

C.R.G. COSTRUZIONI
S.R.L.

CALCESTRUZZI VELTRI DI
VELTRI CARMINE

CAPONE COSTRUZIONI
GENERALI SRL

CERBONE GIUSEPPE

CERBONE MARCO

CERMINARA COSTRUZIONI

SRL

CHIMENTO ANTONIO

CILA COSTRUZIONI SRLS

CIMA COSTRUZIONI
GENERALI SRL

CO.FER. S.R.L.
CO.GE. S.R.L.

CO.GE.SCA. SRL

Partita iva

06834771211
07853981210

02695810784

00431010784

02919510780

02400210783

02912270614

00948720941

02664570799

02680350796

03102380791

06653351210

00852310796

03076110612

03248170791

02534090648

01933150789

02390600787

02945900799

00160331211

00161431218

02782130799

01671730784

03338540788

01917460782

02160730798
00972720791

03376650788

Codice Fiscale

06834771211
07853981210

02695810784

00431010784

02919510780

02400210783

02912270614

00948720941

02664570799

02680350796

03102380791

06653351210

BSSFNC64H02D122E

03076110612

03248170791

02534090648

01933150789

VLTCMN79B11G331H

02945900799

CRBGPP56M06A064K

CRBMRC61P03A064I

02782130799

CHMNTN69A10D086U

03338540788

01917460782

02160730798
00972720791

03376650788

Comune(PR)

SANT'ANTIMO(NA)
SANT'ANTIMO(NA)
RENDE(CS)

BELVEDERE
MARITTIMO(CS)

SANTA SOFIA
D'EPIRO(CS)

PIETRAPAOLA(CS)
CAPUA(CE)

SANT'ANGELO DEL
PESCO(IS)

CATANZARO(CZ)

DASA'(VV)

COTRONEI(KR)

SOMMA
VESUVIANA(NA)

CROTONE(KR)
AVERSA(CE)

VIBO VALENTIA(VV)
AVELLINO(AV)

RENDE(CS)

PARENTI(CS)

LAMEZIA TERME(CZ)

CARDITO(NA)

AFRAGOLA(NA)
LAMEZIA TERME(CZ)

SANTA SOFIA
D'EPIRO(CS)

TARSIA(CS)
MALVITO(CS)

LAMEZIA TERME(CZ)
CROTONE(KR)

ACRI(CS)

i parametri impostati per

Regione

CAMPANIA
CAMPANIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

MOLISE

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA
CALABRIA

CALABRIA

Modalita di
inclusione

Scelto
Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto
Scelto

Scelto
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Ragione sociale

COMED SRL

CONTE VALTER
CONVERSO FERRUCCIO
CORA COSTRUZIONI SRL
COS.IN.CAL. S.R.L.

COSTANTINO
COSTRUZIONI GENERALI
S.R.L

COSTRUZIONI A.
STRAFACE S.R.L.

COSTRUZIONI EDILI 2001

COSTRUZIONI GENERALI
FILOSA SANTE SRL

COSTRUZIONI

METALLICHE S.R.L.

COSTRUZIONI SANTORO
SRL

COSTRUZIONI VALLONE
SRL

CRICELLI COSTRUZIONI
S.R.L.

CYTEC S.R.L.

D' AMBROSCA
COSTRUZIONI

DE RANGO S.R.L. LAVORI
PUBBLICI E PRIVATI

DENTICO SRL

DF COSTRUZIONI DEL
GEOM. DE FILIPPO GIULIO

DG SERVICE SRL

DI MARIA COSTRUZIONI
GENERALI S.A.S. DI DI
MARIA LEOPOLDO

DI. GI. ALL. DI GIOVANNI
DI GIROLAMO

DICATALDO SABINO

EDIL SD DI DORATO
SALVATORE & C. S.A.S.

EDILBENINCASA S.R.L.
EDILMOR
EDILSERVICE

EDIMEL S.R.L.
EMMEQUADRO S.R.L.

ENGINEERING &
CONSTRUCTIONS EDIL
GACEM S.R.L.

ESARO SRL

Partita iva

03485600617
02025600756
01400900781
01700890765

00233400787

02678630795

02685250785

01950100790

02898130790

02149990729

02827310794

03757830231

02844590790

06000771219

03312880614

00879280782

07208390729

05541340658

02329650788

03437551215

03460131216

02548810726

01958080788

02905640781

01874070780

02245660788

02736120789

02988230781

02850210796

03109540785

Codice Fiscale

03485600617
CNTVTR61E08C978X
CNVFRC60S11H579P
01700890765

00233400787

02678630795

02685250785
01950100790

02898130790
02149990729
02827310794
03757830231

02844590790
06000771219

03312880614

00879280782
07208390729
05541340658

02329650788

03437551215

DGRGNN8OC18F799A
DCTSBN59C29A669Q

01958080788

02905640781
01874070780
TRRNNZ6704A053M
02736120789
02988230781 ‘

02850210796

03109540785

Comune(PR)

CASERTA(CE)
COPERTINO(LE)
RENDE(CS)
RIVELLO(PZ)

MANGONE(CS)
CATANZARO(CZ)
SAN GIOVANNI IN

FIORE(CS)

CATANZARO(CZ)

MELISSA(KR)

ANDRIA(BT)

CATANZARO(CZ)

CASTEL D'AZZANO(VR)

CATANZARO(CZ)

POZZUOLI(NA)

CASAL DI
PRINCIPE(CE)

RENDE(CS)
BARI(BA)
ROCCAPIEMONTE(SA)

COSENZA(CS)

VILLARICCA(NA)

GIUGLIANO IN
CAMPANIA(NA)

BARLETTA(BT)

CASTROVILLARI(CS)

CORIGLIANO
CALABRO(CS)

COSENZA(CS)

SAN GIORGIO
ALBANESE(CS)

CASTROLIBERO(CS)

AMANTEA(CS)

CATANZARO(CZ)

COSENZA(CS)

Regione

CAMPANIA
PUGLIA
CALABRIA
BASILICATA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

PUGLIA

CALABRIA

VENETO

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CALABRIA

PUGLIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

PUGLIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

Modalita di
inclusione

Scelto
Scelto
Scelto
Scelto

Scelto

Scelto

Scelto
Scelto

Scelto
Scelto
Scelto
Scelto

Scelto
Scelto

Scelto

Scelto
Scelto
Scelto

Scelto

Scelto

Scelto
Scelto

Scelto

Scelto
Scelto
Scelto
Scelto
Scelto

Scelto

Scelto
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Ragione sociale

EUGENIO AZZINNARI
EREDI SNC

EUROCOSTRUZIONI
GROUP

EUROIMPIANTI SAS DI
GROCCIA ANGELO & C.

EUROP IMPIANTI SRL

F.LLI FERRARA SRL

FALVO COSTRUZIONI
S.R.L.

FLORIDA SRL
FRANCESCODEODATO SRL

FRANCO COSTRUZIONI
GENERALI SRL

G. COSTRUZIONI
GENERALI SRL

G.S.M. COSTRUZIONI
S.R.L.

GENERALAPPALTI SRL
GEOSCAR S.R.L.
GIAFRA SRL

GIOFRA COSTRUZIONI
S.A.S. DI CICCARELLI
OLIMPIA & C.

GIORDANO SRL
HABITAT & HOUSE SRL
I.CO.RES. SRL

I.T.E.C. SRL

I.TE.CO. IMPIANTI
TECNOLOGICI E

COSTRUZIONI EDILI S.R.L.

IDEABBRUZZO SRL

IDROTERMICA
MERIDIONALE DI
MASTANDREA LUIGI

IMMOBILIARE
COSTRUZIONI DE MARCO
SRL

IMPRESA SARCONE GEOM.
ATTILIO

IMPRESA DE MARCO
GEOM. GIUSEPPE

IMPRESA EDILE GEOM.
SPIZZIRRI GIUSEPPE

IMPRESA EDILIZIA
GUERRISI E TRIPODI
S.R.L.

IMPRESA MIRABELLI
GIANFRANCO

IMPRESUD

Partita iva

02764930786

03212940781

02284600786

03455720783

03974031217

02288970789

04200300616

03210260794

01856130651

03392310789

05812151214

01178090773
02546130739

02101790786

03206660619

00893940783
06495791219
04876741218

02993910799

05761720720

01542000680

00828070722

02445820786

01272890789

00281290783

02457540785

02046880809

01185560784

04476890720

Codice Fiscale

02764930786

03212940781

02284600786

03455720783

03974031217

02288970789

04200300616

03210260794

01856130651

03392310789

05812151214

01178090773

02546130739

03206660619

00893949783
06495791219
04876741218

02993910799

05761720720

02204090787

MSTLGU48S10E047X

02445820786

DMRGPP52P24B500R

SPZGPP69T312404C

02046880809

MRBGFR54T24H235L

04476890720

Comune(PR)

SANTA SOFIA
D'EPIRO(CS)

COSENZA(CS)

BISIGNANO(CS)

RENDE(CS)

GIUGLIANO IN
CAMPANIA(NA)

CASTROLIBERO(CS)

AVERSA(CE)

IONADI(VV)

SARNO(SA)

CRUCOLI(KR)

POMIGLIANO
D'ARCO(NA)

POLICORO(MT)
MARTINA FRANCA(TA)

COSENZA(CS)

CASAL DI
PRINCIPE(CE)

COSENZA(CS)
AVERSA(CE)
POZZUOLI(NA)

VIBO VALENTIA(VV)
BARI(BA)
PESCARA(PE)

GIOVINAZZO(BA)

MAIERA'(CS)

ROGLIANO(CS)

CAMPANA(CS)

MARANO
MARCHESATO(CS)

RIZZICONI(RC)

RENDE(CS)

ANDRIA(BT)

Regione

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

BASILICATA
PUGLIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA

CALABRIA

PUGLIA

ABRUZZO

PUGLIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

PUGLIA

Modalita di
inclusione

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto
Scelto

Scelto

Scelto

Scelto
Scelto
Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
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Ragione sociale

INGEGNERIA FUTURA
ENERGIA SRL

ITALIANA APPALTI

KREO CASA GROUP SRL

LE.CO.GEN. S.R.L.

LI.MAR. S.R.L.

M.E.C. MERIDIONALE
EDILIZIA COSTRUZIONI
S.R.L.

MA.CO. SRL IMPRESA DI
COSTRUZIONI EDILI

MANUTENZIONI SRL
MAR.SAL. RESTAURI

MASTROSIMONE
COSTRUZIONI SRL

MAURO FRANCESCO
COSTRUZIONI SRL

MEDI APPALTI

MI.RO.PA SRL

MOSCARIELLO
COSTRUZIONI S.R.L.

MURANO NATALE

NEW SYSTEM DI
CHIAPPETTA GIANCARLO

OCTOPUS CONSORZIO
STABILE

OPERAZIONE

POMILIA COSTRUZIONI DI
AUGUSTO ERRICHIELLO

PROGECO SRL

R.E. BUILDERS S.R.L.

ROMA EDIL APPALTI S.R.L.

UNIPERSONALE
RUSSO GENNARO
S.I.LA.P. SRL

SANTISE COSTRUZIONI
SRL

SARO COSTRUZIONI SRL

SCG IMPIANTI &
COSTRUZIONI SPA

SENATORE GEOM
PASQUALE

SESTITO GIANCARLO &
FIGLI SRL

SETTEMME 2 SRL

Partita iva

03977520711

01892410661

03436640837

02235730799

03594050613

07082140638

01649870787

05641980726

05748201216

02744660784

02882550797

03009630876

05452001000

01378430761

01776680785

01776510784

11452041004

06343891211

02863151219

02631180649

03369940790

10523531001

00504680794

03226051211

02333580781

03374020612

07986711211

02026890786

02322880796

04144441211

Codice Fiscale

03977520711

01892410661

03436640837

02235730799

03594050613

04829190638

01649870787

05641980726

05748201216

02744660784

02882550797

01100300803

05452001000

01378430761

MRNNTL65D17A053V

CHPGCR65H27F416Z

11452041004

06343891211

RRCGST64P20G812T

02631180649

03369940790

10523531001

RSSGNR54D07C726C

03226051211

02333580781

03374020612

07986711211

SNTPQL62D24F708R

02322880796

04144441211

Comune(PR)

FOGGIA(FG)

PESCASSEROLI(AQ)

SAN MARCO
D'ALUNZIO(ME)

SAN NICOLA DA
CRISSA(VV)

CASALUCE(CE)

NAPOLI(NA)

RENDE(CS)

MOLFETTA(BA)
NAPOLI(NA)

MONTALTO
UFFUGO(CS)

ROCCA DI NETO(KR)

SANT'AGATA LI
BATTIATI(CT)

ROMA(RM)
MELFI(PZ)

ACRI(CS)

MONTALTO
UFFUGO(CS)

COSENZA(CS)

NAPOLI(NA)

POMIGLIANO
D'ARCO(NA)

MERCOGLIANO(AV)

CROTONE(KR)
VILLA DI BRIANO(CE)

CIRO' MARINA(KR)

TUFINO(NA)
COSENZA(CS)

TRENTOLA-
DUCENTA(CE)

ACERRA(NA)

CASTROVILLARI(CS)

CROTONE(KR)

GIUGLIANO IN
CAMPANIA(NA)

Regione

PUGLIA

ABRUZZO

SICILIA

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CALABRIA

PUGLIA

CAMPANIA

CALABRIA

CALABRIA

SICILIA

LAZIO

BASILICATA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

Modalita di
inclusione

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto
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134
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Ragione sociale

SOGEM S.R.L.
SOL.EDIL.SRL

SPORALLI SRL

SPROVIERI S.R.L.
STELITANO APPALTI S.R.L.

STILLITANO S.R.L.

STRAFACE GEOM.
SALVATORE

SUD SERVICE SRL

TECNOSUD SRL
TEKNOS SRL

TIEFFE COSTRUZIONI
S.R.L.

TIERRE SOCIETA A
RESPONSABILITA
LIMITATA

TRE GI IMPIANTI SRL

TRE M COSTRUZIONI
S.R.L.

VARANO COSTRUZIONI

VE.GA.L COSTRUZIONI
SRL

VETTA COSTRUZIONI Srl

ZACCARIELLO VINCENZO

Partita iva

06848060635
07879870637

04299240871

00172800781

02993450804

03210570796

00523680783

07129410721

02673000788

02399110614

04852270729

02690420787

05015921215

02763820780

02967600798

02912020613

00772240792

02288380617

Codice Fiscale

06848060635
07879870637

04299240871

00172800781

02993450804

03210570796

STRSVT62R21H919H

07129410721

02673000788

02399110614

04852270729

02690420787

05015921215

02763820780

02967600798

02912020613

0077224079+2

ZCCVCN75A121234T

INDIETRO

Comune(PR)

NAPOLI(NA)
NAPOLI(NA)
CATANIA(CT)

CORIGLIANO
CALABRO(CS)

REGGIO DI
CALABRIA(RC)

ISOLA DI CAPO
RIZZUTO(KR)

SAN GIOVANNI IN
FIORE(CS)

BARI(BA)

LONGOBARDI(CS)

SANTA MARIA CAPUA

VETERE(CE)

BARI(BA)

CASTROLIBERO(CS)

FRATTAMINORE(NA)

COSENZA(CS)

CIRO'(KR)

CASAL DI
PRINCIPE(CE)

GUARDAVALLE(CZ)

CASAL DI
PRINCIPE(CE)

Regione

CAMPANIA
CAMPANIA

SICILIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

PUGLIA

CALABRIA

CAMPANIA

PUGLIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CALABRIA

CAMPANIA

Modalita di
inclusione

Scelto
Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto

Scelto



